[21.] (a) In sopralinea, di altra mano si legge Facta collacione cum transumpto ipsarum 
executoriarum, ass(ero) constat. (b) Sul margine sinistro, della stessa mano della nota di 
verifica, si legge folio 194. (e) La n iniziale corr. da una h, l'asta della quale ne costituisce 
la prima gamba. (d) Per salario. (e) Per cuilibet, ·· 

1 Alfonso d'Avalos (t 1495), gran camerario dal 1486, uomo d'armi, cf. ToPPI, 

I, p. 162; D.B.I., 4, p. 612. 
2 V. sup., III, doc. 11. e doc. 1. 
3 Sui tributi e sulle prestazioni con l'impiego di buoi, imposti per le fortifica

zioni in Calabria, cf. Codice aragonese, III, p. 275; MAFRICI, Il sistema difensivo, 
pp. 30-31. 
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poco utile al conte 4, soa maistà si dignie fare bavere dieta baglia cum 
dieti censuali et che si vendano ad incanto plus offerenti et non sie 
constrieta ipsa università ad exigereli in credenza, né per forza, sine 
salario competenti, secondo si fa in omne altra terra demaniali. Placet 
regie maiestati dietam baiulacionem et censualia vendi debere plus of
ferenti, debitis substacionibus precedentibus; in reliquis autem thesau
rarius diete provincie provedeat, sieuti expediens sibi videbitur pro ser
vicio sue maiestatis. 

Super quibus quidem preinsertis regiis decretacionibus, petita executo
ria in forma diete Camere consueta, vobis propterea et cuiuslibet <e> vestrum, 
presencium tenore, o:fficii auctoritate qua fungimur, dicimus, commieti
mus et mandamus quatenus, forma preinsertarum licterarum regiarum 
decretacionum per vos et unumquemque vestrum diligenter actenta et in 
omnibus inviolabiliter observata, ipsas preinsertas regias decretaciones ac 
omnia et singula, in eis contenta, exequamini, effectualiter adimpleatis et 
diete universitati et hominibus observetis, iuxta ipsarum seriem, conti
nenciam atque tenorem. Nec contrarium faciatis, si (c. 37 v) regiam gra
tiam caram habeatis et penam ducatorum mille cupitis evitare. Presentes 
autem, vicibus singulis, restitui volumus presentanti, post ipsarum inspec
cionem. Dat(a) Neapoli, in eadem Camera Summarie, VII iunii, 1490. 
Iulius de Scorciatis locumtenens magni camerarii 5• F(ranciscus) Coro
natus pro magistro actorum. 

Registrata in Comuni XXXVII. 

22. - 1490 giugno 19, [Napoli]. 
(c. 38) Regie Camere pro Honofrio Panormita <a> de Rocca Angitule 

et quod supersedeatur exactioni significatoriarum Polidori Gagliardi 1• 

Thesaurero. Per parte de Honofrio Panormita de la Rocca de An
gitula è stata donata peticione a la maistà del signore re, ad questa Ca
mera remessa, la quale, presentibus interclusa, ve remectimo. Et dicimo 
et ordinamo che del contenuto in quella ve debeate informare senza 
alcona despesa de epso exponente, actenta la sua povertà, et per vostre 
lictere nce nde donerite partieulare adviso de la cosa corno passa et 
interim, finché altro ve serrà ordinato, debeate soprasedere a la quantità,